

### 1.3 报价明细表

序号	名称	内容	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	标识牌	入河排污口标识牌	套	33	12,000.00	396,000.00
2	智能视频监控设备	智能高清球机	套	28	5,700.00	159,600.00
3		前端 NVR	套	28	4,300.00	120,400.00
4		视频监控图像 AI 资源管理	套	28	10,700.00	299,600.00
5		配套设施	套	28	33,300.00	932,400.00
6	一体化水质自动监测设备	温度、PH 水质自动监测模块	套	4	34,600.00	138,400.00
7		溶解氧水质自动监测模块	套	4	39,000.00	156,000.00
8		COD 水质自动监测模块	套	4	122,000.00	488,000.00
9		氨氮水质自动监测模块	套	4	122,400.00	489,600.00
10		配套设施	套	4	232,000.00	928,000.00
11	微型水质自动监测设备	温度、PH 水质自动监测模块	套	2	35,000.00	70,000.00
12		溶解氧水质自动分析仪	套	2	40,200.00	80,400.00
13		氨氮水质自动分析仪	套	2	128,000.00	256,000.00
14		COD 水质自动分析仪	套	2	125,000.00	250,000.00
15		总磷水质自动分析仪	套	2	121,000.00	242,000.00
16		总氮水质自动分析仪	套	2	120,500.00	241,000.00
17		采水单元	套	2	38,000.00	76,000.00
18		配水及预处理单元	套	2	25,000.00	50,000.00
19		控制单元	套	2	23,000.00	46,000.00
20		分析单元	套	2	24,300.00	48,600.00
21		辅助单元	套	2	22,000.00	44,000.00
22		配套设施	套	2	28,000.00	56,000.00
23	排污口流量实时监测设备	流量计	套	20	45,000.00	900,000.00

序号	名称	内容	单位	数量	单价（元）	总价（元）
24	入河排污口综合管理平台	入河排污口数据资源管理中心	套	1	1,368,000.00	1,368,000.00
25		入河排污口综合管理系统	套	1	1,430,000.00	1,430,000.00
26		入河排污口一张图管理	套	1	1,183,000.00	1,183,000.00
27		入河排污口移动端 APP	套	1	811,000.00	811,000.00
合计						11,260,000.00

投标人：中科宇图科技股份有限公司（盖单位章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：\_\_\_\_\_（签字或盖章）

2025年7月23日